
DIREZIONE LAVORI PUBBLICI
SETTORE EDILIZIA COMUNALE E SCOLASTICA

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

1. Nome e indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Venezia - Dire-
zione Lavori Pubblici  –  Settore Edilizia Comunale e Scolastica - Viale Ancona n. 63, 
30172 Venezia-Mestre  –  codice NUTS: ITH35 – Tel. 0412749779 - Fax 0412749855 
-  Posta   elettronica certificata  del  Comune   di   Venezia:   protocollo@pec.comune.-
venezia.it   – Sito internet: www.comune.venezia.it     

2. Tipo di Amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Autorità 
locale – Servizi generali delle Amministrazioni Pubbliche.

3.  Procedura di aggiudicazione prescelta:  Affidamento diretto ai sensi  dell’art.  36, 
comma 2, lett. a), del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50.

4. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera:
C.I. 13928 US: “4.11 - RAFFORZAMENTO AZIONE P.A.: EDILIZIA COMUNALE DELLA 
TERRAFERMA - INTERVENTI DI ADEGUAMENTO, MESSA A NORMA, RIPRISTINI FUN-
ZIONALI E RINNOVAMENTI - Lavori di manutenzione necessari anche ad agevolare le 
normali operazioni di ottimizzazione della logistica presso gli uffici della Terraferma”. 
CIG Z942274D44.

5. Data di aggiudicazione dell’appalto:   23.03.2018.

6. Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  Criterio del minor prezzo di cui all'art. 95, 
comma 4, lettera a), del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50. 

7. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: PEZZANA SRL, con sede legale a Venezia 
(Ve),  Cannaregio  4144-4146/A,  Cap. 30121 -  Codice NUTS: ITH35 –  Tel. 
0415400229 – Fax 0413023163 – p.e.c.  pezzana.srl@legalmail.it   L'aggiudicatario è 
una  microimpresa.

8. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto:  €  23.524,84 oneri fiscali 
esclusi.

9. Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della legge 241/1990, avverso il 
presente atto può essere proposto ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regio-
nale per il Veneto entro il termine previsto dall’art.  120 del D. Lgs. 02.07.2010, n. 
104.
T.A.R. del Veneto: Cannaregio n. 2277/2278 - 30121 Venezia – Posta elettronica: seg-
gen.ve@giustizia-amministrativa.it  - Tel 0412403911 – Fax 0412403940/941  - Indi-
rizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it 

                     per  LA DIRIGENTE 
                                                          arch. Silvia Loreto

IL DIRIGENTE 
ing. Claudio Molin

   (firmato digitalmente)

 


